Wagrowiec, dnia 25.04.2018 r.

FN.271.1.2018.FN

Wyjasnienie Nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W przetargu nieograniczonym pn.:
»Udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego

w kwocie 5 600 000 zi
w zwigzku z wystepujgcym deficytem
w budzecie Gminy Wagrowiec na 2018 r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamdwier publicznych Zamawiajacy informuje, ze w
zwigzku z prowadzonym postepowaniem, wplynely pytania dotyczace w/w zamdwienia, ktére Zamawiajacy
uznat za istotne:

Bank X w zwiazku z zamiarem zlozenia oferty przetargowej prosi o odpowiedZ na zadane pytania i
dostarczenie dokumentéw.

Formularz klienta

RO ERTERATE ekl Gmina Wagrowiec

Pytania dotyczgce transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta: v : Odpowiedz klienta

TAK

Zgodnie z
Rozdziatem Ill, pkt 18
SIwWz

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

NIE

Jedyna forma
zabezpieczenia
kredytu Zgodnie z
Rozdziatem IlI, pkt 18
SIWZ bedzie weksel
wiasny in blanco z
deklaracja wekslowg
podpisany przez

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oéwiadczenie o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. i czy Wojta Gminy z
2 | Zamawiajgcy poniesie kosztu aktu notarialnego kontrasygnatg
Skarbnika.

Ponadto zgodnie z
Rozdziatem IlI, pkt 14
SIWZ, Wykonawca
nie bedzie pobierat
dodatkowych optat
ani prowizji w
zwiazku z
udzieleniem kredytu

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezelitak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;
2)  jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.




Wagrowiec na 2018 rok w kwocie 5 600 000 zi, a nie konkretnej inwestyciji.

Postgpowanie o udzielenie zaméwienia na udzielenie kredytu dotyczy kredytu na pokrycie wystepujacego deficytu w budzecie Gminy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzieri sporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
B Pytanie do klienta Kot

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

) Prosimy o informacjg, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewédztwa).

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dfugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 6 656,05
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
838,205
KWOTA JEST
wartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych UJETAW
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu parnistwa (w tys. PLN): OGOLNEJ KWOCIE
ZADLUZENIA
6 656,05
wartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych NIE DOTYCZY

Pytania dotyczace podmiotow powiazanych z klientem

Pytanie do klienta

informacji:

Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZ0Z, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych

Odpowiedz
klienta

1) Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panistwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY

biezgcej/inwestycyjnej).

Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
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NIE DOTYCZY

a)

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej Z0Z do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Pafstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dtugu. NIE DoTYCZY
Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystgpity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z diugu zwolniony.
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Prosimy o dostarczenie ponizszych dokumentow:

1))

2)

3)

4)

sprawozdan Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-N za 2016r.

Ww. sprawozdania dotaczono do niniejszych wyjasnien.

uchwal o powotaniu Woéjta i Skarbnika.

Zaswiadczenie o wyborze wojta oraz Uchw
niniejszych wyjasnien.

ale o powotaniu Skarbnika dotgczono do

informacji o podmiotach powigzanych kapitalowo lub organizacyjnie (prosimy o
podanie nazwy i numeru REGON podmiotéw powigzanych)

Zamawiajacy posiada udziaty w Miedzygminnym Skladowisku Odpadéw

Komunalnych Sp. z 0.0., tj. 700 udzialow o
czyli o tacznej wartosei 350 000 zt.

REGON 570881401

opinii RIO o mozliwosci sptaty kredytu

wartosci nominalnej 500 zt kazdy udzial,

Wyjasniamy, ze Gmina wystgpila o opinie RIO o mozliwosci splaty kredytu

dtugoterminowego. Niezwlocznie po otrzym

laniu opinii zostanie ona zamieszczona na

stronie internetowej gminy, tj. www.bip.gminawagrowiec.pl oraz przekazana do

wiadomosci bankom, ubiegajgcym sie o udzi‘

elenie zamowienia.

i -Nrzag




